

Husballe-Lind ApS
Lindevej 15, 7100 Vejle

Årsrapport for
1. juli 2015 - 30. juni 2016

CVR-nr. 33 76 91 99

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. oktober 2016.

René Husballe
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Husballe-Lind ApS
Lindevej 15
7100 Vejle

CVR-nr.: 33 76 91 99
Stiftet: 28. juni 2011
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

René Husballe, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Modervirksomhed

Husballe Holding ApS

Dattervirksomheder

Seidl Transport s.r.o., Tjekkiet
Norlind ApS, Danmark

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være speditjons- og handelsselskab samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.491 t.kr. mod 6.914 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.421 t.kr. mod 5.351 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	8.490.942	6.914.353
1 Personaleomkostninger	-2.122.615	-1.449.922
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.501.436	-1.086.712
Driftsresultat	4.866.891	4.377.719
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.645.488	1.924.734
Andre finansielle indtægter	13.728	31.696
Andre finansielle omkostninger	-937	-43.729
Resultat før skat	6.525.170	6.290.420
2 Skat af årets resultat	-1.103.751	-939.607
Årets resultat	5.421.419	5.350.813
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-2.849.982	1.698.666
Udbytte for regnskabsåret	4.500.000	4.100.000
Overføres til overført resultat	3.771.401	0
Disponeret fra overført resultat	0	-447.853
Disponeret i alt	5.421.419	5.350.813

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7.868.400	6.270.788
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.868.400</u>	<u>6.270.788</u>
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.541.011	5.615.993
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.541.011</u>	<u>5.615.993</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>10.409.411</u>	<u>11.886.781</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	1.100	8.603
	Varebeholdninger i alt	<u>1.100</u>	<u>8.603</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	11.731.374	10.240.944
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.724.135	3.053.629
	Andre tilgodehavender	62.391	106.571
	Periodeafgrænsningsposter	147.000	0
	Tilgodehavender i alt	<u>14.664.900</u>	<u>13.401.144</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.201.017</u>	<u>869.438</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>15.867.017</u>	<u>14.279.185</u>
	Aktiver i alt	<u>26.276.428</u>	<u>26.165.966</u>

Balance 30. juni

Passiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	300.000	300.000
6	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.795.587	4.645.569
7	Overført resultat	9.038.303	5.285.225
8	Foreslået udbytte for regnskabsåret	4.500.000	4.100.000
	Egenkapital i alt	<u>15.633.890</u>	<u>14.330.794</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	499.605	423.408
	Andre hensatte forpligtelser	200.000	438.947
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>699.605</u>	<u>862.355</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.436.224	1.576.269
	Gæld til tilknyttede virksomheder	5.994.402	6.624.726
	Selskabsskat	1.027.554	794.977
	Anden gæld	1.282.453	1.211.457
	Periodeafgrænsningsposter	202.300	765.388
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.942.933</u>	<u>10.972.817</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>9.942.933</u>	<u>10.972.817</u>
	Passiver i alt	<u>26.276.428</u>	<u>26.165.966</u>

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**10 Eventualposter**

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.924.591	1.171.759
Pensioner	68.389	62.843
Andre omkostninger til social sikring	10.256	7.560
Personalemkostninger i øvrigt	<u>119.379</u>	<u>207.760</u>
	<u>2.122.615</u>	<u>1.449.922</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.027.554	928.650
Årets regulering af udskudt skat	76.197	26.309
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>-15.352</u>
	<u>1.103.751</u>	<u>939.607</u>
3. Materielle anlægsaktiver		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris primo		8.338.000
Tilgang		5.263.400
Afgang		<u>-3.918.000</u>
Kostpris ultimo		<u>9.683.400</u>
Af- og nedskrivninger primo		2.067.212
Årets afskrivninger		1.501.436
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		<u>-1.753.648</u>
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>1.815.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>7.868.400</u>

Noter

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	970.424	970.424
Afgang i årets løb	-225.000	0
Kostpris ultimo	<u>745.424</u>	<u>970.424</u>
Opskrivninger primo	4.645.569	2.946.903
Omregning til valutakurs	-18.322	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	967.284	1.698.666
Årets tilbageførsler på afgang	-1.819.112	0
Udbytte	-1.979.832	0
Opskrivninger ultimo	<u>1.795.587</u>	<u>4.645.569</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>2.541.011</u>	<u>5.615.993</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Seidl Transport s.r.o.	Tjekkiet	100 %
Norlind ApS	Danmark	0 %
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	300.000	300.000
	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	4.645.569	2.946.903
Resultatandel	-2.849.982	1.698.666
	<u>1.795.587</u>	<u>4.645.569</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat primo	5.285.225	5.733.078
Årets overførte overskud eller underskud	3.771.401	-447.853
Kursregulering, datterselskaber	-18.323	0
	<u>9.038.303</u>	<u>5.285.225</u>

Noter

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	4.100.000	850.000
Udloddet udbytte	-4.100.000	-850.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>4.500.000</u>	<u>4.100.000</u>
	<u>4.500.000</u>	<u>4.100.000</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for datterselskabet SEIDL Transport s.r.o.'s bankengagement i Tjekkiet. Kautionsforpligtelsen udgør en ubegrænset selvskyldnerkaution.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Husballe Holding ApS, CVR-nr. 33768745 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kepdte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.